дошкольных образовательных организаций»). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 1 до 3 лет –3603 (три тысячи шестьсот три) руб. 00 коп, в том числе стоимость 

продуктов питания -  2314 (две тысячи триста четырнадцать) руб. 00 коп.  

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, согласно возрасту и посещаемой группы ребенка. Оплата за 

присмотр и уход за ребенком (содержание ребенка) за счет  средств материнского (семейного) капитала

[...]

дошкольных образовательных организаций»). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 1 до 3 лет –1802 (одна тысяча восемьсот два) руб. 00 коп, в том числе стоимость 

продуктов питания 1157 (одна тысяча сто пятьдесят семьь) руб. 00 коп.  

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, согласно возрасту и посещаемой группы ребенка. Оплата за 

присмотр и уход за ребенком (содержание ребенка) за счет  средств материнского (семейного) капитала

[...]

дошкольных образовательных организаций»). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 3 до 7 лет –3881 (три тысячи восемьсот восемьдесят один) руб.00 коп, в том числе 

стоимость продуктов питания -  2915 (две тысячи девятьсот пятнадцать) руб.00 коп.. Оплата за присмотр и 

уход за ребенком (содержание ребенка) за счет  средств материнского (семейного) капитала может 

осуществляться единовременным платежом один раз за 6 месяцев. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,

[...]

Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 3 до 7 лет –1941(одна тысяча девятьсот сорок один)  руб. 00 коп, в том числе 

стоимость продуктов питания -  1458 (одна тысяча четыреста пятьдесят восемь) руб. 00 коп. Оплата за 

присмотр и уход за ребенком (содержание ребенка) за счет  средств материнского (семейного) капитала 

может осуществляться единовременным платежом один раз за 6 месяцев. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,

[...]

дошкольных образовательных организаций»). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 3 до 7 лет (логопед.группа) –2189 (две тысячи сто восемьдесят девять) руб. 00 коп, 

в том числе стоимость продуктов питания -  1458 (одна тысяча четыреста пятьдесят восемь).  

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, согласно возрасту и посещаемой группы ребенка. Оплата за 

присмотр и уход за ребенком (содержание ребенка) за счет  средств материнского (семейного) капитала

[...]

дошкольных образовательных организаций»). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: от 3 до 7 лет (логопед.группа)–4377 (четыре тысячи триста семьдесят семь) руб. 00 

коп, в том числе стоимость продуктов питания -  2915 (две тысячи девятьсот пятнадцать) руб. 00 коп. 

Дети-инвалиды, опекуны оплата составляет - 0 рублей. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, согласно возрасту и посещаемой группы ребенка.